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Förslag till Yttrande – Samverkansöverenskommelse barn 
och unga 

 

 
Förslag till beslut 

Köpings kommuns yttrande över Samverkansöverenskommelse barn och unga fastställs och 
översänds till Region Västmanland.  
 

Ärendets beredning 

Kommunledningsförvaltningen har begärt in yttranden från social- och arbetsmarknadsnämnden, 
utbildningsnämnden samt vård- och omsorgsnämnden. Social- och arbetsmarknadsnämnden har 
inkommit med svar. Då svarstiden löper ut har Kommunledningsförvaltningen inte kunnat 
invänta övriga nämnders yttranden. 

 
Ärendebeskrivning 
 

Kommunen har getts möjlighet att lämna synpunkter på förslaget till ny länsövergripande 

samverkansöverenskommelse: “Samverkansöverenskommelse barn och unga” inklusive bilaga 

”Aktörers uppdrag och ansvarsområden”. 

Förslaget utgör ett länsövergripande styrdokument för kommuner i Västmanlands län och Region 

Västmanland med syfte att stödja berörda aktörer i samverkansfrågor rörande barns och ungas 

hälsa samt att stärka samverkan. Målgruppen för överenskommelsen är alla barn upp till 18 år när 

det finns ett behov av samverkan.  

Särskilda målgrupper som omfattas är  

• barn med psykiatriska tillstånd  

• barn med sammansatt social och psykiatrisk problematik  

• barn med riskbruk, skadligt bruk eller beroende av alkohol, narkotika, andra 

beroendeframkallande medel, läkemedel, dopningsmedel eller spel om pengar  

• barn och unga upp till och med 20 år som vårdas utanför det egna hemmet med stöd av SoL 

och lagen om vård av unga (LVU). Dessa barn och unga kan även ingå i målgrupperna ovan, då 

upp till och med 20 år. 

Av yttrandet framgår att Social- och arbetsmarknadsförvaltningen har deltagit i olika 

samverkansgrupper som arbetat fram den föreslagna samverkansöverenskommelsen och man har 

därmed haft möjlighet att påverka överenskommelsen under resans gång. Man har därför inte 

ytterligare synpunkter att tillägga i yttrandet.  
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Kommunledningsförvaltningen vill tillägga att även andra förvaltningar har varit inblandade i 
framtagandet av samverkansöverenskommelse genom samverkansgrupper. Överenskommelsen 
nämns även som en framgångsfaktor i handlingsplanen för utvecklingsmål 1 och kommunens 
samlade folkhälsoarbete.  
 
 
 
 

Sara Schelin                                                   Karin Sandborgh Taylor 
Kommunchef                                                Kanslichef 
 

 
Beslutsunderlag 
Samverkansöverenskommelse barn och unga  
Remissvar från social- och arbetsmarknadsnämnden 
  

Kopia till 
Social- och arbetsmarknadsförvaltningen – För kännedom 
Utbildningsförvaltningen- För kännedom 
Vård- och omsorgsförvaltningen- För kännedom 
Region Västmanland- För åtgärd 

 
 

 
 
 
 


